FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 012/2019.
O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-   FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº232/2019-47 – Siged - Fcecon - Nº5484/2019-CGL,Pregão Eletrônico nº273/2019-CGL, referente a Contratação, pelo Menor Preço Global, de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de instalação, desinstalação, manutenção preventiva e corretiva de Aparelhos Condicionadores de Ar Split, ACJ, Central, Chiller, Câmara Frigorífera, Bomba do Chiller e Fancoil, com mão de obra e substituição de peças, para atender as necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, objeto de licitação pela Empresa C R Obras da Construção Ltda CNPJ 01.756.239/0001-59 no valor de R$ 1.250.500,00 (hum milhão, duzentos e cinquenta mil e quinhentos reais). Manaus, 11 de outubro de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente